
01 市道宮谷桟原１号線配水管移設工事

- ( - )

落札

3

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

峰友建設（有）   

野 田 健 二

対馬市厳原町桟原地内

120日間

工 事 名

令和6年6月25日  午前10時0分
入 札 結 果

市道宮谷桟原１号線配水管移設工事

代表取締役峰友建設（有）

¥11,215,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥10,600,000¥11,660,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

代表取締役

長 瀬 安 子

浜 本 敏 靖

（株）ひかり建設

商 号 又 は 名 称

（有）東亜工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

10,600,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥10,381,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   野田　健二

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

10,888,000

10,894,000



02 厳原中学校教職員住宅解体工事

- ( - )

不適格

不適格

不適格

辞退

落札

失格

不適格

不適格

不適格

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

8,048,800

9,509,500

8,134,000

辞退

9,400,000

10,000,000

8,255,000

7,280,000

9,420,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町東里１－３ 8,360,000
（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦

今 井 亮 介

（株）テッケン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 9,492,500

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 8,480,000
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）（株）対陽建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

田 口 太 惠 子

代表取締役

大 浦 由 利 子

代表取締役

（有）東亜工業

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８ 長 瀬 安 子

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

（有）対光運輸

大 串 益 美

代表取締役

井 幸 登長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

（有）中部緑化土木 代表取締役

（有）田口建設

（有）扇設備

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

兵 頭 廣 信

扇 好 広

（株）兵頭 代表取締役

入 札 執 行 日

¥8,908,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   扇　好広

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上県町久原４１３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,400,000¥10,340,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

代表取締役

森 昭 春

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

対馬天和産業（株）

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

8,366,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）扇設備   

阿 比 留 至 男

対馬市厳原町桟原地内

90日間

工 事 名

令和6年6月25日  午前10時20分
入 札 結 果

厳原中学校教職員住宅解体工事

代表取締役（有）アビル住建

¥9,585,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02 厳原中学校教職員住宅解体工事

所 在 地商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果代 表 者

不適格

不適格梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 8,304,600
（最低制限価格未満）

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 7,799,000
（最低制限価格未満）

15

16



03 南部住民センター屋根防水工事設計委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県北松浦郡佐々町本田原免２２－
１

久 松 好 己 辞退

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

辞退
長崎県長崎市旭町８－２０

德 永 一 也 辞退

（株）八光設計 代表取締役

辞退
長崎県長崎市浜平１－８－２０

池 田 宜 弘 辞退

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

辞退
長崎県長崎市扇町３１－８

辞退辞退

平 松 晃 一

代表取締役

林 田 佐 重 喜

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役長崎県大村市古賀島町５０１－５

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（株）新建築設計事務所

長崎県長崎市平野町３－５

工 藤 紀 子

代表取締役

内 田 信 介

代表取締役

（株）濵谷設計 長崎県長崎市中園町１５－７

濵 谷 雄 二

長崎県長崎市宿町１９５－２

代表取締役

（株）建友社設計

辞退

落札700,000

辞退

末 國 朝 美

長崎県対馬市上対馬町西泊１３１－５末國二級建築設計事務所 開設者

（株）総合設備設計事務所

（株）コア設計事務所

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

代表取締役長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２０
１号 辞退

大 久 保 正 己

高 比 良 秀 博

辞退

アーバンコンサルタント（株） 代表取締役

¥745,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥597,192

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

開設者   末國　朝美

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥700,000¥770,000

720,000

730,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

末國二級建築設計事務所   

結 果

森 谷 文 俊 辞退辞退

対馬市上県町鹿見地内

90日間

業 務 名

令和6年6月25日  午前10時40分
入 札 結 果

南部住民センター屋根防水工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04 対馬市業務用ノートパソコン賃貸借

- ( - )

○

8

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）対馬システム 長崎県対馬市美津島町大船越２２９－
５

所長

代表取締役

２
代表取締役

（株）シンコーオフイス
８

ミトマ教育システム（有）
９

7

物 品 名

令和6年6月25日　午前10時55分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年1月31日限り

-

対馬市業務用ノートパソコン賃貸借

一 覧 表

対馬市役所　しまづくり推進部　デジタル推進課　電
算室

納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

扇精光ソリューションズ（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥4,624,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長  銭神　裕幸

契約相手 扇精光ソリューションズ（株）  対馬支店

契 約 額 ¥4,565,000 ¥4,150,000

１
支店長

対馬支店 銭 神 裕 幸 4,150,000 落札

代表取締役

辞退
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

酒 井 正 幸 4,200,000

辞退

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

山下医科器械（株）
２

辞退西 川 靖 人 辞退

三 笘 義 治 辞退 辞退

横 松 真 二 4,220,000

米 田 利 己 辞退 辞退

（株）コミュニティメディア



05 豊玉学校給食共同調理場給食運搬車購入

- ( - )

○

11
（有）美津島自動車整備工場

１
代表取締役

岡 村 康 成 6,770,000

小 宮 健 吾 6,580,000
10

（株）小宮自動車 長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２ 代表取締役

落札

伊 藤 修 二 辞退 辞退

対馬交通（株）

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

須 川 建 一 7,040,000

辞退大 山 茂 辞退

吉 永 和 久 辞退 辞退

小 宮 嘉 博 辞退辞退

小 川 進 治 辞退 辞退

小川自動車整備工場 長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

代表取締役

辞退
（有）築城輪業 長崎県対馬市厳原町小浦３９－７ 代表取締役

築 城 俊 一 辞退 辞退

辞退

７
代表者

吉 野 弘 信 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥8,559,800

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  小宮　健吾

契約相手 （株）小宮自動車  

契 約 額 ¥7,238,000 ¥6,580,000

7

物 品 名

令和6年6月25日　午前11時5分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年3月27日限り

-

豊玉学校給食共同調理場給食運搬車購入

一 覧 表

豊玉学校給食共同調理場（対馬市豊玉町仁位１８９
０番地３）

納入場所

なし

代表取締役

田 口 史 明

（株）田口自動車 長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

吉野タイヤ整備工場

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

村岡自動車整備工場 長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

社長

代表者

長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７ 代表取締役

上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

（有）吉永自動車 長崎県対馬市厳原町国分１４３６



06 仁田スクールバス購入

- ( - )

○

11
（有）美津島自動車整備工場

１
代表取締役

岡 村 康 成 7,400,000

小 宮 健 吾 6,940,000
10

（株）小宮自動車 長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２ 代表取締役

落札

伊 藤 修 二 辞退 辞退

対馬交通（株）

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

須 川 建 一 7,510,000

辞退大 山 茂 辞退

吉 永 和 久 辞退 辞退

小 宮 嘉 博 辞退辞退

小 川 進 治 辞退 辞退

小川自動車整備工場 長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

代表取締役

辞退
（有）築城輪業 長崎県対馬市厳原町小浦３９－７ 代表取締役

築 城 俊 一 辞退 辞退

辞退

７
代表者

吉 野 弘 信 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥8,550,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  小宮　健吾

契約相手 （株）小宮自動車  

契 約 額 ¥7,634,000 ¥6,940,000

7

物 品 名

令和6年6月25日　午前11時15分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年3月19日限り

-

仁田スクールバス購入

一 覧 表

対馬市教育委員会事務局（対馬市峰町三根４５１番
地）

納入場所

なし

代表取締役

田 口 史 明

（株）田口自動車 長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

吉野タイヤ整備工場

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

村岡自動車整備工場 長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

社長

代表者

長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７ 代表取締役

上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

（有）吉永自動車 長崎県対馬市厳原町国分１４３６



07 対馬市立小学校液晶ディスプレイ等購入

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

ミトマ教育システム（有）
９

代表者

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

かばら電気 長崎県対馬市厳原町西里１１２－８

（株）酒井文海堂
１１

7

物 品 名

令和6年6月25日　午前11時25分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年9月30日限り

-

対馬市立小学校液晶ディスプレイ等購入

一 覧 表

対馬市立小学校　６校納入場所

なし

代表者

大 島 静 雄

大島電化サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－
４

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

扇精光ソリューションズ（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥856,200

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  三笘　義治

契約相手 ミトマ教育システム（有）  

契 約 額 ¥792,000 ¥720,000

１
支店長

対馬支店 銭 神 裕 幸 840,000

代表取締役

辞退
（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

辞退

古 藤 周 司 辞退 辞退

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

落札三 笘 義 治 720,000

酒 井 正 幸 828,000

賀 原 輝 実 超過1,000,000

阿 比 留 賢 介 958,000 超過

あーるある電設

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 代表取締役

大 浦 祥 久 辞退 辞退

朽 木 友 祐 辞退
10

（同）亀信電気水道 長崎県対馬市厳原町中村５６９ 代表社員

辞退

11
（株）シンコーオフイス

８
代表取締役

横 松 真 二 750,000



07 対馬市立小学校液晶ディスプレイ等購入

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

阿 比 留 勝 也 辞退

13
（有）田中電気工事 長崎県対馬市豊玉町貝口４２０－１ 代表取締役

14

辞退

辞退

田 中 照 康

デンキショップ大石 長崎県対馬市豊玉町仁位４０３－２ 代表

辞退

大 石 宏 明 辞退 辞退

12
光和機電（株） 代表取締役

15
タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２ 代表者

辞退阿 比 留 初 實 辞退

日 高 泰 邦 辞退
16

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

辞退

17
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

植 木 弘 文 辞退 辞退

原 野 昭 仁 辞退

19
（有）畑島設備 代表取締役

20

辞退

辞退

畑 島 良 二

（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

辞退

大 浦 由 利 子 辞退 辞退

18
原野電気工事店 長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

21
（株）コミュニティメディア

２
代表取締役

辞退米 田 利 己 辞退

福岡事業部対馬事業所 阿 比 留 邦 彦 辞退
22

長崎県漁業協同組合連合会 長崎県対馬市美津島町久須保６９３ 所長

辞退

23
対馬農業協同組合 長崎県対馬市厳原町中村６０６－１９ 代表理事組合長

縫 田 和 己 辞退 辞退

対馬営業所 田 原 恭 兵 辞退

25
ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

26

辞退

辞退

武 富 泰 一

（有）シマイ 長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表取締役

辞退

島 居 一 成 辞退 辞退

24
日伸産業（株） 長崎県対馬市厳原町小浦２０７－３ 所長

27
（有）田川 代表取締役

辞退田 川 博 人 辞退

井 野 貴 之 辞退

中 島 康 雄 辞退

28
鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

戸 田 達 弥 辞退

辞退

29
エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１ 代表者

辞退

辞退

30
エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

31
（株）八興電設 長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

32
ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

平 江 誉 則 辞退 辞退



07 対馬市立小学校液晶ディスプレイ等購入

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

33
フチガミ電器 長崎県対馬市峰町三根３－６０ 代表者

渕 上 幸 好 799,000

34
（株）森谷商会 長崎県対馬市厳原町小浦１１４－５ 支店長

対馬支店 西 山 和 広 辞退 辞退

35
（株）九電工 長崎県対馬市厳原町小浦７９－２ 営業所長

対馬営業所 川 田 博 文 辞退 辞退

36
山下医科器械（株）

２
所長

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

37
エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－

３
社長

佐 護 正 己 辞退 辞退

38
（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－

１
代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

39
（株）ＣＡＴＶ波多野

４６
代表取締役

波 多 野 誠 辞退 辞退

40
（株）ワタノ

５
所長

対馬営業所 増 田 美 紀 辞退 辞退


